－ 1 －

平成 23 年 4 月 26 日

各  位

会 社 名 小糸工業 株式会社

代 表 者 名 取締役社長 掛川 隆

(コード番号 ６７４７ 東証第２部)

問 合 せ 先  取 締 役 若林 秀和

(TEL  ０４５－８２６－６７１１)

当社の親会社 株式会社 小糸製作所

代 表 者 名 取締役社長 大嶽 昌宏

(コード番号 ７２７６ 東証第１部)

特別損失の計上に関するお知らせ

 当社は、平成 23 年 3 月期 第 4 四半期において下記のとおり特別損失を計上いたしました

ので、お知らせいたします。

記

当社の航空機シート部門における納入遅延の問題につきましては、得意先との間において

解約、他社からの調達等の措置を図り、その解決に鋭意努めてまいりましたが、得意先への

損害賠償や違約金等の発生が今後予想されることから、連結、単独ともに、損害賠償引当金

繰入額 1,434 百万円を新たに計上いたしました。

 また、解約となった航空機シートの棚卸資産について、連結、単独ともに、たな卸資産評

価損 618 百万円を計上いたしました。

以  上